
 

 

第12期決算公告 

 
平成18年6月21日 
 

名古屋市守山区竜泉寺二丁目301番地 
名古屋ガイドウェイバス株式会社 
代表取締役社長  磯部 光甫 

 
貸借対照表の要旨 
 
（平成18年3月31日現在） 
 
 

（単位：千円）

 

科 目 金 額

流動資産 
   現金及び預金 
   その他 
 
固定資産 
   有形固定資産 
   投資その他の資産 
 
 

280,177 
231,128 
49,049 

 
529,653 
528,436 

1,217 
  
  
 

資産合計 809,831

科 目 金 額

流動負債 
固定負債 

238,423
1,573,742 

負債合計 1,812,165

資本金 
利益剰余金 
   当期未処理損失 

3,000,000
△ 4,002,334

4,002,334 

資本合計 △ 1,002,334

負債・資本合計 809,831

(注) １.有形固定資産の減価償却累計額 1,137,090千円

２.１株当たりの当期純損失 30,868円79銭

 
損益計算書の要旨 
 

（単位：千円）

自  平成17年4月 1日 
至  平成18年3月31日

科 目 金 額

営業収益 
営業費用 
営業損失 
営業外収益 
営業外費用 
経常利益 
特別利益 
特別損失 
税引前当期純損失 
法人税、住民税 
及び事業税 
当期純損失 
前期繰越損失 
当期未処理損失 

595,327 
601,761 

6,434 
26,941 
10,083 
10,423 
6,212 

1,867,813 
1,851,177 

 
950 

1,852,127 
2,150,206 
4,002,334 
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